
GRILLE TARIFAIRE 2016

Secteur 1 : AbbÄville la RiviÅre, Arrancourt, Boissy la RiviÅre, Boissy le Sec, Chalo St Mars,  
Chalou Moulineux, Congerville-Thionville, Fontaine la RiviÅre, Guillerval, Monnerville, Ormoy la 
RiviÅre,  Pussay, Saclas, St Cyr la RiviÅre

Mod�le de bac 80 l 120 l 180 l 240 l 360 l 660 l
Abonnement service de base 27,40 27,40 27,40 27,40 27,40 27,40
Abonnement collecte v�g�taux 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Forfait 18 lev�es/an 119.43 156.15 211.05 265.95 375.93 690.21
Prix de la lev�e suppl�mentaire 6.64 8.68 11.73 14.78 20.89 38.35

Minimum facturable 146,83 183,55 238,45 293,35 403,33 717,61

Secteur 2 : Saint Hilaire, Lardy, Morigny-Champigny

Mod�le de bac 80 l 120 l 180 l 240 l 360 l 660 l
Abonnement service de base 27,40 27,40 27,40 27,40 27,40 27,40
Abonnement Collecte v�g�taux 35,09 35,09 35,09 35,09 35,09 35,09
Forfait 18 lev�es/an 119.43 156.15 211.05 265.95 375.93 690.21
Prix de la lev�e suppl�mentaire 6.64 8.68 11.73 14.78 20.89 38.35

Minimum facturable 181,92 218,64 273,54 328,44 438,42 752,70

Secteur 3 : Boutervilliers, BriÅres les ScÄllÄs

Mod�le de bac 80 l 120 l 180 l 240 l 360 l 660 l
Abonnement service de base 27,40 27,40 27,40 27,40 27,40 27,40
Abonnement collecte v�g�taux 20,46 20,46 20,46 20,46 20,46 20,46
Forfait 18 lev�es/an 119.43 156.15 211.05 265.95 375.93 690.21
Prix de la lev�e suppl�mentaire 6.64 8.68 11.73 14.78 20.89 38.35

Minimum facturable 167,29 204,01 258,91 313,81 423,79 738,07

1 seul et unique changement de bac gratuit.

Tarifs du second changement de bac 80 L 120 L 180 L 240 L 360 L 660 L
40 € 41 € 49 € 51 € 76 € 157 €

Tarif bac d�di� aux manifestations communales 37,97 €

Tarifs bacs de tri

120 L 180 L 240 L 360 L 660 L
26 € 39 € 35 € 51 € 130 €

Tarifs composteurs Plastique 5 €
Bois 7 €
Bio-seau 0,50 €


